[bookmark: _GoBack]“鑫利”系列鑫增利20084期人民币理财产品估值日公告
尊敬的客户：
根据“鑫利”系列鑫增利20084期人民币理财产品说明书，现对产品估值披露如下：
产品基本信息：
	产品代码
	产品名称
	起息日
	期限
	产品类型

	XZL20084
	“鑫利”系列鑫增利20084期人民币理财产品
	2020-03-20
	无固定期限
	定期开放式净值型（1年）


估值日产品收益及净值表现：
	估值日
	单位份额净值
	份额累计净值

	2021-10-31
	1.0312
	1.0730

	2021-10-27
	1.0308
	1.0726

	2021-10-20
	1.0291
	1.0709

	2021-10-13
	1.0269
	1.0687

	2021-09-30
	1.0261
	1.0679

	2021-09-22
	1.0272
	1.0690

	2021-09-15
	1.0287
	1.0705

	2021-09-08
	1.0287
	1.0705

	2021-08-31
	1.0277
	1.0695

	2021-08-25
	1.0266
	1.0684

	2021-08-18
	1.0240
	1.0658

	2021-08-11
	1.0243
	1.0661

	2021-08-04
	1.0226
	1.0644

	2021-07-31
	1.0220
	1.0638

	2021-07-28
	1.0209
	1.0627

	2021-07-21
	1.0196
	1.0614

	2021-07-14
	1.0190
	1.0608

	2021-07-07
	1.0144
	1.0562

	2021-06-30
	1.0125
	1.0543

	2021-06-23
	1.0104
	1.0522

	2021-06-16
	1.0101
	1.0519

	2021-06-09
	1.0097
	1.0515

	2021-05-31
	1.0095
	1.0513

	2021-05-26
	1.0089
	1.0507

	2021-05-19
	1.0074
	1.0492

	2021-05-12
	1.0063
	1.0481

	2021-04-30
	1.0048
	1.0466

	2021-04-28
	1.0046
	1.0464

	2021-04-21
	1.0040
	1.0458

	2021-04-14
	1.0027
	1.0445

	2021-04-07
	1.0017
	1.0435

	2021-03-31
	1.0007
	1.0425

	2021-03-26
	1.0000
	1.0418



特此公告！

上海农村商业银行股份有限公司
2021年11月01日
